MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

CONCURSO PÚBLICO 01/2016-EBSERH/CH-UFPA
EDITAL Nº 66 – EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2016 -

ELIMINAÇÃO DE CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Edital e demais normas pertinentes, a  ELIMINAÇÃO DE CANDIDATOS do  CONCURSO
PÚBLICO 01/2016-EBSERH/CH-UFPA, referente ao Edital nº 04 – ÁREA ADMINISTRATIVA, conforme segue:

Art. 1º Ficam ELIMINADOS do Concurso Público N° 01/2016 os candidatos cujos números de inscrição são: 37317143, 37317136 e
37317127, para o Emprego de Assistente Administrativo, conforme disposto no subitem 8.42 do Edital de Abertura.

Art 2º Quanto a Eliminação dos candidatos, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br
no período das 0h00min do dia 09/12/2016 até as 23h59min do dia 12/12/2016, observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

KLEBER DE MELO MORAIS
Presidente

Página 1 de 1

http://www.institutoaocp.org.br/